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מספר פל"א 1780/2017
מדינת ישראל

נ ג ד
אלי דרעי

בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בפתח-תקוה
[08.03.2017]

לפני כבוד השופטת רות וקסמן
ב"כ המאשימה עו"ד אקוע מורן

הנאשם וב"כ עו"ד לוי דור
גזר-דין

בקביעת מתחם העונש ההולם את מעשה העבירה שביצע הנאשם, העיקרון המנחה הוא ההלימה, דהיינו יחס הולם
בין חומרת המעשה בנסיבותיו ומידת אשמתו של הנאשם ובין סוג ומידת העונש המוטל עליו כאשר מדיניות הענישה

אמורה להרתיע מפני ביצוע עבירות תנועה נוספות ולהעביר מסר באמצעות ענישה מחמירה על מי שבהתנהגותו מסכן
משתמשי הדרך.

בשלב זה תמונת הראיות לא נפרסה בפני, ואולם חזקה על המאשימה באשר תמונת הראיות כולה פרוסה בפניה, כי
בחנה היטב את חומר הראיות, נתנה דעתה לכל הטיעונים ושקלה את כל השיקולים הראויים בטרם הגיעה להסדר.
מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת ביהמ"ש העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, ולאחר ששקלתי הטיעונים, אתן ידי

להסדר ואכבדו.
לאחר ששקלתי את השיקולים השונים ובחנתי טיעוני ב"כ הנאשם אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

מאסר בדרך של עבודות שירות
אני מטילה על הנאשם 6 חודשי מאסר שירוצו בדרך של עבודות שירות.

הנאשם ייאסר עתה.
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בכפוף לחתימת התחייבות עצמית על סך 5,000 ₪, ישוחרר הנאשם ויעוכב ריצוי עונש המאסר אשר הוטל עליו עד
ליום 6.4.17.

על הנאשם להתייצב ביום 6.4.17 בשעה 8:00 בפני המפקח על עבודות השירות במפקדת מחוז מרכז, יחידת עבודות
השירות ת.ד. 81 רמלה 72100.

הנאשם ירצה את עבודות השירות במסגרת מוסד אונים רח' הנרייטה סאלד 1 כפר סבא
5 ימים בשבוע, 8.5 שעות יומיות

מפקח אחראי: רס"ב צ'יקו בני
טלפון: ***-*******

תחילת ביצוע עבודות השירות: 6.4.17.
הממונה על עבודות השירות יודיע לבית המשפט על התייצבות הנאשם לריצוי עונשו ועל סיום ריצויו.

הנאשם מוזהר כי אם לא יבצע עבודות השירות לשביעות רצון הממונה, עלול הדבר להביא להפסקתן של עבודות
השירות ולריצוי עונשו בדרך של מאסר בפועל.

ניתן בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ כנגד הנאשם, שיבוטל לאחר ריצוי עונש המאסר בדרך של עבודות שירות.
על הנאשם לעתור לביטולו של צו עיכוב היציאה מן הארץ, בגמר ריצוי העונש בכפוף להמצאת אישור שב"ס על ריצוי

המאסר בדרך של עבודות שירות.
הפעלת מאסר על תנאי

אני מפעילה את המאסר על-תנאי בהרשעה מס' 3 שנקבע בבית משפט השלום לתעבורה - תל אביב ביום 6.4.16
בתיק בימ"ש 9136-08-15 לתקופה של 6 חודשים, וזאת בחופף למאסר בדרך עבודות שירות שהוטל לעיל.

מאסר על תנאי
הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 8 חודשים וזאת על-תנאי למשך 3 שנים, התנאי הוא שהנאשם לא יעבור

עבירה של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה בשכרות או נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים/סמים.
פסילה בפועל

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים ו-20 ימים.
רישיון הנהיגה יופקד בבית המשפט לא יאוחר מיום 8.5.17 שעה 9:00 וממועד ההפקדה תחושב הפסילה.

גם אם לא יפקיד הנאשם את רישיונו, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד.
אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין במזכירות בית המשפט.

הפעלת פסילה על תנאי
אני מפעילה את הפסילה על תנאי בהרשעה מס' 3 שנקבעה בבית המשפט השלום לתעבורה - תל אביב ביום 6.4.16

בתיק בימ"ש 9136-08-15 בדבר פסילת הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים, וזאת
בחופף לפסילה שהוטלה לעיל.

פסילה על תנאי
הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים וזאת על-תנאי למשך 3 שנים.

התנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או
בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינן.

התחייבות
הנאשם יחתום היום במזכירות בית המשפט על התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור במשך 3 שנים עבירה של נהיגה

בזמן פסילה או נהיגה בשכרות או נהיגה תחת השפעת סם או משקה משכר.
קנס

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 500 ₪.
הקנס ישולם תוך 90 ימים מהיום שאם לא כן ישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שובר תשלום.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ז, 08/03/2017 במעמד הנוכחים.
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